
Masłowice, dnia 22.12.2023 r. 

Znak sprawy. UG.IOŚ.271.24.2023 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie 
inwestycyjne pn. „Zakup sceny mobilnej wraz z wyposażeniem w 
miejscowości Masłowice” 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” w dniu 19.12.2023 
r. Zamawiający Gmina Masłowice dokonał otwarcia ofert w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup sceny mobilnej wraz z wyposażeniem 
w miejscowości Masłowice” Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 142 000,00 zł brutto (słownie: 
sto czterdzieści dwa tysiące złotych 00/100 gr), w tym: 
a) Część I – „Zakup i dostawa sceny mobilnej” –129 888,00 zł brutto  
b) Część II – „Zakup i dostawa zestawu nagłośnieniowego” – 12 112,00 zł 

brutto  
2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Zakup sceny mobilnej wraz z wyposażeniem w miejscowości Masłowice 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (PLN) 
 

 
Część 1 zamówienia – „Zakup i dostawa sceny mobilnej” 

 
ALSPAW GROUP Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialności Sp.k 
ul. Batorego 29 
63-400 Ostrów Wielkopolski 
NIP 6222786575 
REGON 361204415 

196 800,00 

P.H.U. Master-truss Technika Estradowa, 
Ul. Jana Brzechwy 31, 22-400 Zamość 
NIP 922-134-73-04  
REGON 950340312 

121 770,00 

Część 2 zamówienia – „Zakup i dostawa zestawu nagłośnieniowego” 

ProfiAudio IP 
05-077 Warszawa  
ul. Pogodna 21 
NIP 9521268632 

46 248,00 



TRUKMEN SP. Z O.O. 
ul. Niepodległości 44-48  
75-252 Koszalin 
NIP 692522053  
REGON 3231552722 

35 670,00 

KONVERTA SP. Z O. O. 
CZĘSTOCHOWA UL. JULIUSZA 
SŁOWACKIEGO 6A 
NIP 5732927035 REGON 389170440 

26 438,14 

P.H.U. Master-truss Technika Estradowa, 
Ul. Jana Brzechwy 31, 22-400 Zamość 
NIP 922-134-73-04  
REGON 950340312 
 

22 755,00 

 


		2023-12-22T13:05:02+0100
	BOGUSŁAW GONTKOWSKI;




